
 
 
 
 
 

  ประกาศคณะพยาบาลศาสตร์ 
    เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือสรรหาเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่ง อาจารย์ 

สังกัดสาขาวิชาการพยาบาลมารดา ทารก และการผดุงครรภ์  
…………………………………. 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ลงวันที่  16 กรกฎาคม พ.ศ.๒๕64 เรื่อง                  
รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่ง อาจารย์ เลขประจำตำแหน่ง (1) 7-3446  
สังกัดสาขาวิชาการพยาบาลมารดา ทารก และการผดุงครรภ์ นั้น เพ่ือให้การดำเนินการสอบคัดเลือกดังกล่าว
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒที่  10189/๒๕63 ลงวันที่  29 
ธันวาคม พ.ศ. ๒๕63 เรื่อง การมอบอำนาจของอธิการบดีให้ผู้ปฏิบัติราชการแทน จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์
สอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือสรรหาเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่ง อาจารย์ สังกัดสาขาวิชาการพยาบาลมารดา 
ทารก และการผดุงครรภ์ ดังนี้ 

เลขประจำตำแหน่ง (1) 7-3446 
นางสาวนิตติญา  นนทันหา 
 

กำหนดวันเวลา และสถานที่สอบคัดเลือก 
 

  คณะพยาบาลศาสตร์ กำหนดให้ผู้มีสิทธิ์สอบมาสอบสัมภาษณ์แบบ online ในวันศุกร์ที่               
8  ตุลาคม พ.ศ.๒๕64 เวลา 14.00-15.00 น. ณ ห้อง 210 คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
องครักษ์ จังหวัดนครนายก 
 
 
  ประกาศ  ณ  วันที่   4  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕64 
     
 

        
                            (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วนิดา วิสุทธิพานิช) 
                                              คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์ 
 
 
 
 


